
Blíží se uzávěrka
dalšího ročníku Ceny
hejtmana za
společenskou
odpovědnost

31. 08. 2021 12:30

Na červnovém jednání krajského zastupitelstva vyhlásil hejtman Martin Půta další ročník
soutěže „Cena hejtmana za společenskou odpovědnost“. Přihlášky nyní mohou organizace
zasílat do 31. 12. 2021.

Cena  hejtmana  za  společenskou  odpovědnost  je  soutěž,  jejímž  cílem  je  ocenit  organizace
v Libereckém kraji, které jsou aktivní při naplňování zásad společenské odpovědnosti a jsou
vzorem pro ostatní. Účast v soutěži není zpoplatněna. Za rok 2020 si odnesly hlavní ceny E M B
A, spol. s r. o. se sídlem v Pasekách nad Jizerou a Severochema, družstvo pro chemickou výrobu,
Liberec.

Organizace, která má zájem zúčastnit se Ceny hejtmana za společenskou odpovědnost, vyplní
přihlášku a dotazník.

Přihláška  a  dotazník  jsou  k  dispozici  v  příloze.  Dokumenty  mohou  být  Krajskému  úřadu
Libereckého  kraje  zaslány  datovou  schránkou  (ID  datové  schránky:  c5kbvkw),  e-mailem
(podatelna@kraj-lbc.cz)  nebo  poštou  (Krajský  úřad  Libereckého  kraje,  U  Jezu  642/2a,
461 80 Liberec 2).

mailto:podatelna@kraj-lbc.cz

